
BOA-OZ.0025.1.®....?^£

51

Na podstawie art.41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.), art.lO ust. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz.U. 2024, poz. 1741 z późn. zm.). Rozdział VI. pkt.l ppkt. 
1 Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 zatwierdzonych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
w dniu 12 września 2024 r. oraz §3 ust.2 pkt.4 i §7 ust.l umowy Nr 08/2023-DDD-UM08 zawartej w 
dniu 19 października 2023 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa działającą jako 
„Agencja Płatnicza" a Samorządem Województwa Opolskiego działającym jako „Podmiot Wdrażający", 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Upoważnia się do:
1) Joannę Harus - Dyrektora Departamentu Programów Obszarów Wiejskich
2) Tomasza Krystoska - Zastępcę Dyrektora Departamentu Programów Obszarów Wiejskich 

do jednoosobowego zatwierdzania oraz do jednoosobowego podpisywania w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego korespondencji dotyczącej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023-2027 w zakresie Interwencji:
• 1.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym
• 1.10.10 Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi
• 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:
• zawierania umów przyznania pomocy,
• zawierania aneksów do umów przyznania pomocy,
• wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność,
• uzgadniania regulaminów naborów LGD,
• protestów na wynik oceny przeprowadzonej przez LGD,
• odmowy wypłaty pomocy w całości lub części w przypadkach niespełnienia warunków wypłaty 

pomocy.

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Programów Obszarów Wiejskich do 
dokonywania wybranych czynności w postępowaniach związanych z wdrażaniem i realizacją zadań 
delegowanych objętych Planem Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Traci moc Uchwała nr 2124/2025 z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie upoważnienia pracowników 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich do dokonywania wybranych czynności w postępowaniach 
związanych z wdrażaniem i realizacją zadań delegowanych objętych Planem Strategicznym Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027.

Uchwała Nr 2^65/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.



Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn  

Antoni Konopka 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r.

Zuzanna Donath-Kasiura ..X.^ ! V


